МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 С.ПРИКУМСКОЕ

П Р И К А З

от 22.02.2013г.

    № 38 – о

О внедрении АИС «БАРС.WEB-Электронная Школа»
В соответствии с приказом Управления образования  администрации Минераловодского муниципального района от 18.02.2013г. № 86, и в целях контроля мероприятий по формированию безопасной онлайн-среды для учащихся и создания культуры ответственного этического, безопасного и качественного использования информационных технологий
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора Витухиной Г.А.

1.1 Разработать и утвердить положение о работе в системе «БАРС.WEB-Электронная Школа».

1.2 Разработать  и предоставить в управление образования план внедрения и активного использования системы «БАРС.WEB-Электронная Школа».

1.3 Утвердить регламент работы рабочей группы.

1.4 Определить режим работы использования системы.

2. Создать рабочую группу  в составе:

- администратор – Витухина Г.А., Шляхова Г.И., Кондратьева Т.П.- заместители директора;
- системный администратор – Еремина К.А.  - программист;

- классные руководители 1- 11 классов  и учителя- предметники

- секретарь – Калашникова Е.В.
3. Программисту Ереминой К.А. отразить  на сайте использование системы «БАРС.WEB-Электронная Школа».

4. Рабочей группе в срок до 07 марта 2013 года обеспечить информационное наполнение, проверку материалов и эффективную работу во всех подсистемах.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы

С.А.Зорина
С приказом ознакомлены:

_____________________

___________________

__________________

_____________________

___________________

__________________

_____________________

___________________

__________________

_____________________

___________________

__________________